Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosovo Municipality Kacanik
01 Nr. 60/01-1445/24
Kaganik, 31.01.2024

Né bazé té nenit 12.1 dhe 12.2(d) lidhur me nenet 40.1 dhe 40.2 t& Ligjit Nr.
03/L.-040 -Pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/ 04
Qershor 2008), t& nenit 6 t&¢ Udhézimit Administrativ Nr. 27/2012 MPB 03/2012 MAPL,
pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési, Kuvendi i Komunés Kaganik, mbledhjen
e vet 1& mbajtur me 31 janar 2024, mori kété:

VENDIM
PEER APROVIMIN E PLANIT VJETOR TE PUNES I KESHILLIT KOMUNAL
PER SIGURI NE BASHKESI PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024

I. Me kété Vendim, Aprovohet Plani 01 Nr. 60/01-1445/24, mé tekstin e métejme:

Plani Vjetor i Punés i Ké&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) pér periudhén
Janar-Dhjetor 2024, i hartuar nga KKSB.

2. Plani i Punés si né pikén 1. t&€ kétij Vendimi pérmban; pikésynimet né lidhje mé
objektivat nga fushé veprimtarité qé jané né kompetencé t€ KKSB, nivelin e realizimit t&
tyre, dhe numrin e takimeve pér gjaté vitit 2024,

3. Plani i Punés s¢ KKSB, éshté pérmbledhur né gjithsej 3 faqe dhe i njéjti Eshté pjesé
pérbérése e kétij Vendimi.

4. Ky Vendim hyn né& fuqi sipas nenit 17 t¢ Rregullores (MAPL) Nr.01/2017- pér
procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve t&€ komunés.

Me kété Vendim njoftohet: Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés (pérmes saj njoftohen anétarét e
KKSB), dhe Arkivi.

" Kryesuesi i Kuvendit




